КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 18 ноября 2013г.             № 135-р
с. Ольховка
«Об оказании материальной

 помощи».
                              В связи с потерей жилья и имущества водителем легкового автомобиля Посуховым С.В. при  пожаре, произошедшем 15.11.2013 г.
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1.Оказать материальную помощь в сумме 11500 руб. за счет экономии фонда заработной платы.
        2..Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Жукову

            С.В..
              Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко